Verwendbar in folgenden Umgebungen:
in denen Kupfer und Zink nicht
verwendet werden dürfen
Wasserspritzer
hohe
Temperaturen
Verbesserte Beständigkeit gegen
Umgebungseinflüsse durch die komplett aus

2 4 6 8 10
06
Bestellschlüssel
Baugröße
1 M5 Standard
2 1/8 Standard
Steuerungsart
0 Abluftdrossel
1 Zuluftdrossel
Gewindeart
— R
G G
Anschlussgröße
M5 M5 x 0,8
01 1/8
Option
— Ohne Dichtmittel
S Mit Dichtmittel
∗   Wählen Sie — (ohne Dichtmittel)
für M5 und G-Gewinde.
Winkel
Metrische Größe
06 Ø 6
verwendbarer Schlauch-Außen-Ø
ASG 2 2 0 1 01 06 S
ASG12�1-M5-06 ASG22�1-�01-06
Nadelventil/Durchfl uss-Kennlinien